

---

# Svenssen & Tudborg ApS

**CVR-nr.: 42339733**

Kongens Vænge 1  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2023**

---

**Peder Tudborg Eriksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Svenssen & Tudborg ApS  
Kongens Vænge 1  
3400 Hillerød

CVR-nr.:            42339733  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Svenssen & Tudborgs væsentligste aktivitet er udvikle og vedligeholde fire modelporteføljer til inspiration. Kunder kan købe et kig-ind abonnement.

Driftresultatet er, som forventet, klart forbedret i året, som følge af de faldende udviklingsomkostninger.

Salgsmæssigt kommer kunderne fortsat ind i et afdæmpet tempo, men dog i et omfang, der har gjort fortsat drift relevant. Udviklingsomkostninger er aftaget i andet driftsår, men der vil fortsat være behov for udvikling af IT mm., som følge af introduktion af nye model-porteføljer og lignende tiltag.

Umiddelbart efter nytår 2023 er introduceret to nye modelporteføljer, der adskiller sig fra de oprindelige fire ved at være halvårlige og appellere til personer med en aktiesparkonto.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning                          |      | 369.300        | 134.000        |
| Eksterne omkostninger                   |      | -95.619        | -173.156       |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>273.681</b> | <b>-39.156</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>273.681</b> | <b>-39.156</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -1.021         | -748           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>272.661</b> | <b>-39.904</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -51.539        |                |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>221.122</b> | <b>-39.904</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 221.122        |                |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>221.122</b> | <b>-39.904</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|   | Note | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 18.500         | 6.250          |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      |                | 8.979          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>18.500</b>  | <b>15.229</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 401.338        | 104.053        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>419.838</b> | <b>119.282</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>419.838</b> | <b>119.282</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 60.000         | 60.000         |
| Overført resultat                            |      | 271.218        | 50.096         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>331.218</b> | <b>110.096</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 51.539         |                |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 37.081         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>88.620</b>  | <b>9.186</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>88.620</b>  | <b>9.186</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>419.838</b> | <b>119.282</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret